14 E 3/4 REVESTIDO COM TUBOS EM PVC DE 8 POLEGADAS NO BOM VIVER CATU/ BA 

COOPERADOS:  SAAE X CIA DE ENGENHARIA HIDRICA E DE SANEAMENTO DA BAHIA - 
CERB 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 44.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 

VIGENCIA: 14/02/2019 A 13/02/2020 

VALOR DE R$ 261.747,39(DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E SETE 
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)  

CATU, 18 DE FEVEREIRO DE 2019 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 
DIRETOR DO SAAE DE CATU 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br